
Pasiūlymas Nr. 11034
2024 m. gegužės 13 d.

DEMONSTRACINIO AUTOMOBILIO APRAŠYMAS
Kontaktas: +37037408033, LEXUS@LEXUSKAUNAS.LT

Džiaugiamės galėdami Jums paruošti asmeninį pasiūlymą. Šis pasiūlymas galioja iki
2024 m. gegužės 18 d. arba iki gamintojo kainoraštyje taikomų kainų ar
akcijų galiojimo pabaigos.

Paveikslėlis - iliustratyvaus pobūdžio

Kaina Kaina Jums
Lexus UX Hybrid UX 300h AWD F SPORT Design
Reg: NCC 393 VIN: JTHUCBDH602000558

51 680,00 € 45 412,40 €

Spalva: Bi-tone Sonic Titanium (9M0) 1 260,00 €
Vidaus spalva: Black/Saddle Tan/Silver Film - Synthetic Leather 0,00 €

+ Šoniniai moldingai maži, Chromas 417,00 € 375,30 €
+ KET 380,00 € 342,00 €

+ Priekiniai ir galiniai purvasaugiai 294,00 € 264,60 €
+ Galinė apdaila, Chromas 202,00 € 181,80 €

+ Rato užrakto veržlė, komplektas, Chromas 71,00 € 63,90 €

Visos kainos nurodytos su PVM Viso kaina: 54 304,00 €

Nuolaida: 6 404,00 €

Speciali kaina Jums: 47 900,00 €

PIRMA REGISTRACIJA: 2024 gegužės 09 diena.

GALIMA PARDAVIMAS: kaina galioja nuo 2024 lapkričio 10 dienos.

RIDA: iki 7.000km (automobilis eksploatuojamas kasdien, orientacinė mėnesio rida apie 1.000km, tikslią ridą klausti pas
pardavėją).

„Lexus Relax“ garantija taikoma iki 10 metų arba iki tol, kol transporto priemonės rida pasieks 185 000 km, kiekvienam naujam ir naudotam „Lexus“ automobiliui.
Naujiems automobiliams į šį 10 metų laikotarpį įeina „Lexus“ 3 metų trukmės / iki 100 000 km ridos (priklausomai kuri aplinkybė įvyks greičiau) gamintojo garantija, kuri įsigalioja automobilio registracijos
dieną.
Pasibaigus gamintojo garantijai, pradedama taikyti „Lexus Relax“ garantija, darant prielaidą, kad ankstesnė techninė priežiūra buvo atlikta pagal gamintojo reikalavimus, taip pat kad ateityje bet kokią
reguliarią techninę priežiūrą atliks „Lexus“ įgaliotosios remonto dirbtuvės. Už kiekvieną techninę priežiūrą, atliktą „Lexus“ įgaliotose remonto dirbtuvėse, suteikiama papildoma 12 mėnesių trukmės / iki 15
000 km ridos* garantija, kol transporto priemonės rida pasieks 185 000 km arba kol transporto priemonei sueis 10 metų, atsižvelgiant į tai, kuri aplinkybė įvyks anksčiau. Kartu yra taikomos ir „Lexus
Relax“ garantijos sąlygos. Lexus garantija ir pagalba

* modeliams su skirtingais techninės priežiūros intervalais, garantija taikoma pagal gamintojo nustatytus transporto priemonės techninės priežiūros intervalus

Pagarbiai,
Mindaugas Kraujutis
LEXUS KAUNAS pardavimo vadovas
T +37068784848 , P +37037408033 | mindaugas.kraujutis@lexuskaunas.lt

Autotoja, UAB
Savanorių pr. 447A, LT-49185 Kaunas

T 370 37 40 80 32 | info@autotoja.lt , http://www.autotoja.lt
Įmonės kodas 111489643. A.S. LT487300010000007534

Autotoja, UAB įsipareigoja naudoti jūsų asmens duomenis tik įmonės Privatumo politikoje nurodytais tikslais. Privatumo politiką rasite čia https://www.autotoja.lt/lexus/bendrosios-asmens-duomenu-tvarkymo-salygos/ , kur galite sužinoti daugiau
apie tai, kaip naudojami jūsų asmens duomenys ir kokių turite teisių į savo privatumą. Užtikriname aukšto lygio jūsų asmens duomenų apsaugą ir konfidencialumą.

mailto:LEXUS@LEXUSKAUNAS.LT
https://www.lexus.lt/service-and-accessories/warranty-and-assistance/index.json
https://www.autotoja.lt/lexus/bendrosios-asmens-duomenu-tvarkymo-salygos/


Išorė

Bi-t one  Sonic Tit anium

AKTYVIOSIOS SAUGOS IR VAŽIAVIMO
DINAMIKOS ĮRANGA

• Stabdžių antiblokavimo sistema (ABS) • Automatinės tolimosios šviesos (AHB)
• Traukos kontrolės sistema (TRC) • Aktyviosios stabdžių šviesos • Garsinė
perspėjimo apie automobilį sistema (AVAS) • Nematomų zonų stebėjimo sistema
(BSM) ir perspėjimo apie iš galo artėjančias transporto priemones sistema su
stabdymo funkcija (RCTAB) • Automatinio galinių signalų mirksėjimo nelaimės atveju
funkcija (ARFHL) • Važiavimo režimų parinktys, Eco / Normal / Sport • Eismo
juostos sekimo pagalbos sistema (LTA) • Automobilio stabilumo kontrolės sistema
(VSC) • Padangos slėgio perspėjimo sistema (TPWS) su automatinio tikslaus rato
nustatymo funkcija • Stabilizatoriai priekyje ir gale • Saugaus išlipimo sistema (SEA)
• Pagalbinė kelio ženklų atpažinimo sistema (RSA) • Proaktyvi vairavimo pagalba
(PDA) • Priešavarinė sistema (PCS) • Pagalbinė posūkių sankryžose sistema (ITA)
• Vairuotojo stebėjimo sistema • Pajudėjimo į įkalnę pagalbos sistema (HAC)
• Priekinis aktyvusis statramstis • Motociklininkų aptikimo priekyje (tik šviesiu paros
metu) funkcija • Dviratininkų priešais automobilį aptikimo sistema • Pėsčiųjų priešais
automobilį aptikimo sistema • Elektrinio automobilio režimas (EV) • Avarinio vairo
valdymo sistema (ESA) • Avarinio sustojimo sistema (EDSS) • Elektroninė stabdymo
kontrolės ir energijos regeneracijos sistema • Elektroninė stabdymo jėgos
paskirstymo sistema (EBD) • Elektrinis vairo stiprintuvas (EPS) • Elektrinis
stovėjimo stabdys (EPB) • Dinaminė kruizo kontrolė su radaru, veikia bet kokiu
greičiu

GARSO, KOMUNIKACIJOS IR INFORMACIJOS
ĮRANGA
• „Bluetoot“ mobiliojo telefono ir audiosistemos jungtis • Avarinė pagalbos kvietimo
sistema (eCall) • 12 V lizdas bagažo skyriuje • Priekinis 12 V lizdas • 2 USB
įkrovimo prievadai (C tipo), galiniame viduriniame valdymo pulte • 2 USB įkrovimo
prievadai (C tipo), priekiniame viduriniame valdymo pulte • USB prievadai (A tipo),
priekiniame viduriniame porankyje • Skaitmeninis radijas (DAB) • Stikle integruota
antena • Ryklio peleko formos antena • Denso® garso sistema su 10 garsiakalbiais
• Bevielis išmaniojo telefono įkroviklis • Išmaniojo telefono integracija (Wireless Apple
CarPlay®, Android Auto®) • Lexus Link Premium ryšio funkcijos (4 metai)
• Vairaratyje sumontuoti garso sistemos / ekrano / telefono / valdymo balsu /
dinaminės kruizo kontrolės su radaru / eismo juostos laikymosi pagalbos sistemos
valdikliai • Lexus Link standartinės ryšio funkcijos • Lexus Link Pro integruota
hibridinė navigacijos sistema • Lexus Link Pro - 12,3 colio įstrižainės liečiamasis
ekranas • Skaitmeninis spidometras, didelės raiškos ekranas • 12,3 colio spalvotas
daugiafunkcinis informacinis ekranas • Parkavimo pagalbos priežiūros sistema su
ekrane pateikiamais patarimais

PASYVIOSIOS SAUGOS ĮRANGA
• ISOFIX tvirtinimai, kraštinės galinės sėdynės • i-Size tvirtinimai, kraštinės galinės
sėdynės • Priekinių ir kraštinių galinių saugos diržų įtempikliai • Priekiniai ir galiniai
saugos diržai su įspėjamaisiais garso ir vaizdo signalais • Priekinio keleivio saugos oro
pagalvės jungiklis • Vairuotojo ir priekinio keleivio šoninės saugos oro pagalvės
• „Užuolaidų“ tipo saugos oro pagalvės • Vairuotojo kelių saugos oro pagalvė,
Priekinio keleivio kelių saugos oro pagalvė • Dviejų išsiskleidimo lygių oro saugos
pagalvės (vairuotojo ir priekinio keleivio)

RATAI
• 18 colių lengvojo lydinio ratlankiai, F SPORT, su 225/50 RF18 padangomis

Vidaus spalva

Black/Saddle  Tan/Silver
Film  - Synt het ic Leat her

IŠORĖ
• Firminės F formos tinklelio priekinės grotelės, „Jet Black“ buferio ir radiatoriaus
grotelių apdaila • Elektra valdomi šoniniai veidrodėliai, Elektra suglaudžiami šoniniai
veidrodėliai, Šildomi šoniniai veidrodėliai • Išmanieji parkavimo pagalbos sistemos
jutikliai, priekyje ir gale • Kėbulo spalvos stogo oro aptakas • Sidabriniai stogo
bėgeliai • Chromuota durelių juostelės apdaila, Chromuoti šoninių langų rėmeliai • F
SPORT dizaino ženklelis, priekiniai sparnai • Juodos ir kėbulo spalvų šoninio
veidrodėlio gaubtas • Šoniniuose veidrodėliuose integruotos posūkių lempos
• Temdytas stiklas • Lietui jautrūs priekinio lango valytuvai • Vandenį atstumiančio
stiklo priekinis ir šoniniai priekiniai langai • Nuo ultravioletinių spindulių (UV) ir
šilumos izoliuojantis tamsintas stiklas, priekinis stiklas ir šoninis langa • Dulkių jutiklis
• Halogeninės priekinės posūkių šviesos • LED posūkių žibintai • Galiniai LED rūko
žibintai • LED priekiniai rūko žibintai • LED dienos šviesos žibintai • Priekiniai
statiški žibintai su automatine aukščio nustatymo funkcija • Priekinių žibintų valytuvai
• Dvigubi LED dienos žibintai • Priekinis buferis, F SPORT, Galinis bamperis, F
SPORT

SALONO KOMFORTO ĮRANGA
• Švaraus oro filtras su žiedadulkių panaikinimo funkcija ir kvapikliu • Elektra
pakeliamas ir uždaromas bagažinės dangtis • Rankiniu būdu sulankstomas bagažinės
uždangalas • Daiktų dėtuvė, centrinis priekinis porankis • Galinis centrinis porankis
• Priekinių durelių slenksčių plokštelės iš dervos • Išmanusis raktelis, itin plačiajuostis
(UWB) • Išmanioji patekimo į automobilį ir variklio paleidimo sistema • „Tahara“
apdailos pavarų svirties rankenėlė • Priekinės centrinės konsolės „Satin Paint“ apdaila
• Nuotolinis klimato kontrolės valdymas • Energiją taupanti oro srautų valdymo
technologija klimato kontrolės sistemai • 2 zonų elektroninė klimato kontrolės
sistema • Elektroninė klimato kontrolė su „nanoe™ X“ technologija • Automatinės
oro recirkuliacijos kontrolės funkcija • Elektra valdomi langai su vieno prisilietimo
kontrolės funkcija • Elektrochromatinis (savaime pritemstantis) galinio vaizdo
veidrodėlis • Apšviesta įlipimo sistema • Elektra universaliai valdoma vairo kolonėlė
• „Washi“ japoniškojo popieriaus apdailos prietaisų skydelis • Šildomas vairas
• 3 stipinų, „Tahara“ apdailos vairas • Bagažinės dangtis, atdarymo aukščio atminties
funkcija

APSAUGA
• Nuotolinis durų užraktas • Automatinis durų užraktas • Dvigubas durelių užraktas
• Apsaugos nuo vagystės sistema, itin plačiajuostė (UWB) • Apsaugos nuo vagystės
sistema – įsibrovimo jutiklis • Apsaugos nuo vagystės sistema – posvyrio jutiklis
• Apsaugos nuo vagystės sistema – stiklo išdaužimo jutiklis • Apsaugos nuo vagystės
sistema – imobilizatorius • Apsaugos nuo vagystės sistema – garso sirena

SĖDYNĖS

• Tahara apdaila • Standartinės priekinės sėdynės • 2 kryptimis mechaniškai
reguliuojamos galinės galvų atramos • Mechaniškai nulenkiama galinių sėdynių
nugarėlė, daloma santykiu 60:40 • 2 kryptimis mechaniškai reguliuojamos priekinės
galvų atramos • 6 padėčių rankiniu būdu reguliuojamos priekinės sėdynės
• Šildomos priekinės sėdynės • Galinės vientisos sėdynės



Cilindrų skaičius:

Maksimali galia (kW):

Maksimalus sukimo momentas (Nm/aps./min.):

Maksimali galia (DIN AG/aps./min.):

Suspaudimo laipsnis:

Vožtuvų mechanizmas:

Maksimali galia (DIN AG):

Bendroji automobilio masė - ant priekinės ašies (kg):

Masė be krovinio (kg):

Degalų bako talpa (l):

Vidutinės sąnaudos min. – mišriu režimu pagal WLTP (l/100 km):

Vidutinė CO₂ emisija min. – mišriu režimu pagal WLTP (g/km):

Krovinių skyriaus tūris (m³):

Sukimo spindulys (nuo ribotuvo iki ribotuvo):

Važiuoklės bazė (mm):

Ilgis (mm):

Plotis (mm):

Aukštis (mm):

Sėdimųjų vietų skaičius:

Maksimalus greitis (km/h):

Įsibėgėjimas 0-100 km/h (sekundės):

Pasipriešinimo koeficientas:

Važiuojančio automobilio garso lygis (dB(A)):

Stovinčio automobilio garso lygis (dB(A)):

Maksimalus sukimo momentas (Nm):

Maksimali galia (DIN AG):

UX Hybrid 146 kW
Kėbulo tipas: Visureigis
Variklis: 2.0 LHD e-CVT (Visi varomi ratai ) (146
kW)
Įranga: F SPORT Design

Paveikslėlis - iliustratyvaus pobūdžio

VARIKLIS

4 vienoje eilėje

146

190

199

14.0:1

16 vožtuvų DOHC, VVT-iE

199

SVORIS

2110

1635

DEGALŲ BAKAS

43

DEGALŲ SĄNAUDOS

5.6

EMISIJOS

127

KELEIVIAI

0.32

VAIRAVIMAS

2.76

MATMENYS

2640

4495

1840

1520

5

EKSPLOATACINĖS SAVYBĖS

177

7.9

0.33

TRIUKŠMO LYGIAI

64.0

67.0

ELEKTRINIS VARIKLIS

206

HIBRIDINĖ PAVARA

113


